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Bestyrelse 
Jens Termansen (Formand) 
Eckes-Granini 
29 74 54 03 
 jbt@rynkeby.dk  
 
Anne-Sophie Hoff  
Arla Foods  
 87 46 50 37 
 anne-sophie.hoff@arlafoods.com 
 
Esben Laulund 
Chr. Hansen A/S 
 45 74 85 65 
dkel@chr-hansen.com 
  
Leif Haamann 
GEA Process Engineering A/S  
 4174 8200 
 leif.haamann@gea.com  
 
Christian Bejder 
DuPont Nutrition Biosciences ApS 
 89 43 54 44 
 hans.christian.bejder@dupont.com 

 
Hans Henrik Lund 
Arla Foods 
 89 38 19 57 
 hans.lund@arlafoods.com
  
 
Koordinator 
Anne-Sofi Christiansen 
Dansk Mejeriingeniør Forening 
 29994281 
 ac@maelkeritidende.dk 

 
Øvrige medlemmer 
 
Landbrug & Fødevarer 
Kim Tram Sørensen 
 kts@lf.dk  
 
Dansk Mejeriingeniør Forening 
Martin Holst Petersen 
 dkmhp@chr-hansen.com  
 
ECOLAB APS 
Glenn Madsen 
 Glenn.madsen@ecolab.com
  
Eurofins Steins Laboratorium 
Svend Aage Linde 
 sal@eurofins.dk  
 
Palsgaard  
Peter G. Kristensen  
 pgk@palsgaard.dk  

Orana A/S 
Louise Larsen 
 orana@orana.dk   
 
SPX 
Søren Restrup 
 soeren.restrup@spxflow.com 
 
Elopak 
Inge Sommerlund 
 inge.sommerlund@elopak.com 
 
Tetrapak  
Frederik Wellendorph/Kim Toft 
Andersen 
Frederik.wellendorph@tetrapak.com 

kim.andersen@tetrapak.com

  
 
AAK 
Torben Friis Lange 
Britha Kruse 
 torben.friis.lange@aak.com  
 britha.kruse@aak.com  
 
Novozymes 
Steen Skærbæk 
 sskb@novozymes.com 
 
NIRAS 
Rolf Pedersen 
 rope@niras.com  
 
Au2mate 
Klaus Dam 
 kda@au2mate.dk  
 
Dairy Fruit/Döhler 
Tobias Koopmann.Nielsen 
Jacob Bruun 
 tobiaskoopmann.nielsen@doehler.com 
 Jacob.bruun@doehler.com
   
Dansk Mejeriteknisk Selskab 
Niels Osterland 
 osterland@osterland.dk  
 
Premier Is 
Christian Brink 
 cbr@premier-is.dk 
 
ÅF A/S 
Thomas Dahlsgaard Hoff 
 tdh@midtconsult.dk 

   
FOSS 
Morten Løgager 
mlg@foss.dk   
 

 
Øvrige kontaktpersoner – KU og 
industrien m.m. 
Richard Ipsen 
Department of Food Science 
 ri@food.ku.dk   
 
Anna Haldrup 
Department of Food Science 
 anne.haldrup@food.ku.dk   
 
Dereck Chatterton 
Department of Food Science  
dcha@food.ku.dk 
 
Henrik Stapelfeldt  
CP Kelco  
 Henrik.Stapelfeldt@cpkelco.com 
 
Maria Christina Sørensen 
Arla Foods 
 maria-christina.soerensen@arlafoods.com 

  
Martin Skanderby 
GEA Process Engineering A/S  
martin.skanderby@gea.com  
 
Jens Beierholm 
Nørup Mejeri 
 noerup-mejeri@mail.dk  
 
Poul Johannes Pedersen 
Thise Mejeri  
 Poul.Pedersen@thise.dk  
 
Ole Steen Jensen  
Nordex Food A/S 
 osj@nordex-food.dk  
 
Jacob Holm Nielsen  
Arla Foods Ingrediens  
jacob.holm.nielsen@arlafoods.com 
 
Nils Juhl Andreasen  
Mejeribrugets Arbejdsgiverforening 
 nja@di.dk  
 
Anni Bygvrå Hougaard 
Department of Food Science 
 abhg@food.ku.dk 
 
Henrik Siegumfeldt 
Department of Food Science 
 Siegum@food.ku.dk 
 
Lilia Ahrné 
Department of Food Science 
 lilia@food.ku.dk  
 
Fergal Patrick Rattray 
Food Microbiology 
 fergal@food.ku.dk
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